МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОМ КУЛЬТУРЫ «РОДНИК»

ПРИКАЗ

От 01.06.2021г.                                                                            № 23-П

О изменении в перечень мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в перечень мероприятий на июль 2021 года.
Заменить народный праздник «Ночь любви и волшебства» на спортивную игру «Зарница».

[bookmark: _GoBack]Директор МБУ ДК «РОДНИК»                                       О.В.Комарова